АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА
 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020 № 914                                                                     с. Смоленское

Об отмене постановлений Администрации Смоленского района

В связи с определением единой водоснабжающей организации на территории Новотырышкинского сельсовета Смоленского района Алтайского края постановлением Администрации Смоленского района Алтайского края от 24.11.2020 №907 Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления Администрации Смоленского района № 342 от 07.05.2020, № 370 от 20.05.2020;
2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по вопросам ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации В.А. Щигрева.

И. о. первого заместителя
главы Администрации
Смоленского района						       	         С.В. Корогод